
 

 

 

Uchwała Nr IX/119/2015 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 1 czerwca 2015 r. 

 
 

        
w sprawie lokalizacji psiego wybiegu dla psów. 

   

  

 Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840), Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje:  

/ZIKiT.IP.455.30.5.2015/ 

 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie propozycję zadania do Budżetu Obywatelskiego pn." Cztery łapy na 

wybiegu” dotyczące lokalizacji psiego wybiegu przy  ul. Stelmachów w Krakowie.  

 

  § 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

Jakub Kosek 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Opinię podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi  Rady Dzielnicy IV Prądnik 

Biały. W przedmiotowej lokalizacji brak gminnych terenów - konieczny jest wykup działki. 

 

 


